Администрация

муниципального образования

Каложицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября  2012 года № 75
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
       В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением администрации Каложицкого сельского поселения от 07.02.2012г. № 7 «Об утверждении  порядка разработки и утверждения администрацией МО Каложицкое сельское поселение административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Каложицкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (Приложение)

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Каложицкого сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Каложицкое сельское поселение:                                           Е.В. Колосова